
DJEČJI VRTIĆ MARJAN SPLIT

               SPLIT

KLASA: 601-02/14-01-33

URBROJ: 2181-68-14-73

Split, 24. 12. 2014

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 79. Statuta Dječjeg vrtića Marjan Split, izrađen je prijedlog Plana nabave za 2015. godinu

Predmeti nabave uvršteni su u plan nabave temeljem potreba vrtića i uobičajenih troškova za obavljanje osnovne djelatnosti a koje proizlaze iz zakonskih i ugovornih obveza.

Sredstva za realizaciju financijskog plana osigurana su iz sredstava uplata roditelja i sredstava MZOS za nadarenu djecu i djecu s teškoćama u razvoju i djecu predškolske dobi .

Predmete nabave roba, radova i usluga određeni su po vrstama, svojstvima i namjeni, odnosno predstavljaju tehnološku oblikovanu cjelinu i nalaze se pod rednim brojevima Plana nabave. 

Predmete nabave detaljnije će se opisati u troškovnicima.

R.b. Račun Naziv predmeta nabave

Procjenjena 

vrijednost bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka

Evidencijski 

broj nabave

Sklapali se 

Ugovor 

/Okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

JN/Okvirnog 

sporazuma

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 322 Uredski materijal 23,200.00 Bagatelna do 31.12.2015
Sukladno Odluci 

Ustanove

2. 322 Sredstva za čišćenje prostorija i deterdženti 34,160.00 Bagatelna E-bn-10/2015 IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

3. 322 Pribor za čišćenje prostorija 22,800.00 Bagatelna do 31.12.2015 "

4. 322
Materijal za higijenske potrebe, njegu i osobnu 

zaštitu
47,760.00 Bagatelna E-bn-02/2015 IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

5. 322
Papir razni,boje i sredstva za slikanje i crtanje, 

mase za modeliranje
58,880.00 Bagatelna E-bn-12/2015 I kvartal 2015 do 31.12.2015 "

6. 322 Didaktički materijal za rad s djecom 64,160.00 Bagatelna E-bn-13/2015 I kvartal 2015 do 31.12.2015 "

7. 322 Kruh i krušni proizvodi 110,510.00 Bagatelna E-bn-03/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

8. 322 Voće i povrće svježe 197,040.00 Bagatelna E-bn-04/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

9. 322 Mlijeko i mliječni proizvodi 198,920.00 Bagatelna E-bn-05/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA 

DJEČJEG VRTĆA MARJAN SPLIT

ZA 2015. GODINU

1



R.b. Račun Naziv predmeta nabave

Procjenjena 

vrijednost bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka

Evidencijski 

broj nabave

Sklapali se 

Ugovor 

/Okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

JN/Okvirnog 

sporazuma

Napomena

10. 322
Meso: teletina, junetina i svinjatina -svježe i 

mesne prerađevine
163,520.00 Bagatelna E-bn-06/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

11. 322 Meso: piletina i puretina -svježa 150,160.00 Bagatelna E-bn-07/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

12. 322 Riba svježa i smrznuta 27,600.00 Bagatelna do 31.12.2015 "

13. 322 Razne prehrambene namirnice 189,700.00 Bagatelna E-bn-08/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

14. 322 Opskrba električnom energijom 250,000.00 Otvoreni E-MV-01/2015 Ugovor IV kvartal 2014  do 31.12.2015 čl 25. ZJN

15. 322 Lož ulje ekstra lako 123,200.00 Bagatelna E-bn-09/2015 Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015
Sukladno Odluci 

Ustanove

16. 322 Posuđe RF 29,600.00 Bagatelna do 31.12.2015 "

17. 323 Usluge fiksne telefonije 45,760.00 Bagatelna Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

18. 323 Usluge popravaka el.uređaja i aparata 36,720.00 Bagatelna Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

19. 323 Sanitarni pregledi 65,000.00 Bagatelna Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

20. 323
Analiza obroka,vode i mikrobiološka analiza 

hrane
42,000.00 Bagatelna Ugovor IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

21. 323
Usluge vođenja poslova zaštite na radu, i zaštite 

od požara
37,440.00 Bagatelna E-ban-11/2015 IV kvartal 2014 do 31.12.2015 "

22. 422 Računala i računalna oprema 40,000.00 Bagatelna E-bn-14/2015 I kvartal 2015 do 31.12.2015 "

23. 422 Kuhinjski aparati (hladnjaci,štednjaci) 40,000.00 Bagatelna E-bn-15/2015 I kvartal 2015 do 31.12.2015 "

24. 422 Namještaj u vrtiću 94,960.00 Bagatelna E-bn-16/2015 Ugovor I kvartal 2015 do 31.12.2015 "

Igor Radovnikoić

Predsjednik

2


